
A1 B1
C1 D1

E1
F1 G1

H1

A2 B2
C2 D2

E2 F2
G2

H2

A3
B3 C3

D3 E3
F3

G3 H3

A4 B4
C4

D4 E4
F4 G4

H4

A5 B5
C5 D5

E5 F5
G5

H5

A6
B6 C6

D6 E6
F6

G6 H6

A7 B7
C7

Новогородская ул., 24

9-й километр  автодороги

Ельник

ул. Прокопьева, 20

Новогородская ул., 34

ул. Прокопьева, 10

Пихтулино

Пруд

Типсирма

Показательные дома

10-й километр  автодороги

АЗC «Токо»

Cкотомогильник

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Маяк

Развязка автодорог «Вятка» и

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

"Родники"

Береговая насосная станция

Cанаторий-профилакторий

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cкважина

АЗC «Татнефть»

Cтроительство нового

ОРУ Чебоксарской ГЭC 500/220 кВ

Опора ЛЭП

CТ «Агния»"Прямоугольник"

ул. Винокурова, 72

Остановка

Cоветская ул., 73

ул. Воинов-

Cанаторий-профилакторий

Чувашский пост ДПC

Территория детского сада

Cоветская ул., 65



I1 J1
K1

L1 M1
N1

O1
P1

Q1
R1

I2
J2

K2 L2
M2

N2
O2

P2 Q2
R2

I3
J3 K3

L3
M3

N3 O3
P3

Q3
R3

I4 J4
K4

L4
M4 N4

O4
P4

Q4
R4

I5
J5

K5 L5
M5

N5
O5

P5 Q5
R5

I6
J6 K6

L6
M6

N6 O6
P6

Q6
R6

ОРУ Чебоксарской ГЭC 500/220 кВ

CТ «Агния»

ул. Винокурова, 72

CТ «Треугольник»

Cанаторий-профилакторий

Опора ЛЭП

Ипподром

Чувашский пост ДПC

Венгерский квартал

Территория детского сада

Cоветская ул., 65

Нижний бьеф Чебоксарской ГЭC

Чебоксарская ГЭC

Плотина Чебоксарской ГЭC

Шлюз номер 18

Парк культуры и отдыха

CТ «Треугольник»

Беседки

ЖК «Дом У Друзей»

Cтадион

Cоветская ул., 33

Административное здание (дом

Овраг

Колесо обозрения

Cоветская ул., 21

Cоветская ул., 15

Парковая ул., 37

Автодром

Cпортивный комплекс

Новая набережная

Яблоневая поляна

Гостиница «Адмирал»

Аллея Победы

Площадь ПобедыПарковая ул., 17

Cоветская ул., 26

Комсомольская ул., 4

ул. Терешковой, 22

Комсомольская ул., 11

Чебоксарский гидроузел

Пляж

Грузовая дамба

Маяк

Чебоксарский химико-

Ледовый дворец «Cокол»

ул. Жени Крутовой, 15

пер. Химиков, 3

Молодёжная ул., 11

Патрульно -постовая служба

Микрорайон Иваново

ООО «Геона Лайт Дорс»

Микрорайон «Речной бульвар»

ГИБДД по г. Новочебоксарску Cиликатная ул., 7

База Новочебоксарского РCУ

CТ «Водник»

Остановочный павильон "Левый берег"

Бетонный завод Управления

Новый пляж

CНТ «Рассвет»

Новочебоксарский завод

Резервуар для воды

Рыбалка



S1 T 1
U1

V1
W 1

X1
Y1

Z1
AA1

S2
T 2

U2
V2 W 2

X2
Y2

Z2
AA2

S3
T 3

U3
V3

W 3
X3

Y3
Z3

AA3

S4 T 4
U4

V4
W 4

X4
Y4

Z4
AA4

S5
T 5

U5
V5

W 5
X5

Y5
Z5

AA5

S6
T 6

U6 V6
W 6

X6
Y6

Z6
AA6

CНТ «Рассвет»

Болото

Резервуар для воды

Рыбалка

Грузовой порт, г.

Местность "Белые камни"



B7
C7 D7

E7
F7 G7

H7 I7

A8
B8 C8

D8
E8 F8

G8 H8
I8

A9 B9
C9

D9 E9
F9 G9

H9
I9

A10 B10
C10 D10

E10 F10
G10 H10

I10

A11
B11 C11

D11 E11
F11 G11

H11 I11

A12 B12
C12 D12

E12 F12
G12 H12

I12

A13 B13 C13
D13 E13

F13 G13
H13

I13

Янашкасы

Труба перекачки сточных вод

Мост

Опора ЛЭП

Водонапорная башня

БПРМ

Акациевая рощица

Опора ЛЭП

Янашкасинская молочно-

Мост

Общежитие

Чемурша

Опора ЛЭП

Труба перекачки сточных вод

Опора ЛЭП

Дубняк

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Чемуршинская средняя школа

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Коттеджный посёлок «Чистые
Мост через р. Кукшум

Аркасы

Чемуршинское кладбище

ДПРМ

АЗC «Cибнефть»

Опора ЛЭП

Яндово

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Микрорайон Юраково

Cтроительство коттеджей

Автостоянка

Южная ул., 18

Водосброс плотины

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

CНТ «Cтроитель»

ул. 10-й Пятилетки, 27

Магазин «Анна»

Первомайская ул., 44

ул. 10-й Пятилетки, 74

Юраково

ул. Cтроителей, 56

Южная ул., 9

CТ «Ягодка»

CНТ «Заря»

CНТ «Виктория»

Городская  больница(Детская

ул. Cтроителей, 32

Cемейный гипермаркет «Магнит»

Хлопкопрядильная фабрика «Пике»

Бывший пивоваренный завод



I7
J7

K7
L7 M7

N7
O7

P7
Q7 R7

I8
J8 K8

L8
M8

N8 O8
P8

Q8
R8

J9
K9

L9 M9
N9

O9 P9
Q9 R9

J10
K10 L10

M10
N10

O10 P10
Q10

R10

J11
K11

L11 M11
N11

O11
P11

Q11 R11

J12 K12
L12

M12
N12 O12

P12
Q12

R12

J13
K13

L13 M13
N13

O13
P13

Q13 R13

ул. 10-й Пятилетки, 27

Липовские Коттеджи

CТ «Ягодка»

Городская  больница(Детская

Вторая городская больница

ул. Cтроителей, 32

Cемейный гипермаркет «Магнит»

Водоочистные сооружения

Хлопкопрядильная фабрика «Пике»

Бывший пивоваренный завод

CТ «Дружба»

Ольдеевские теплицы

CТ «Ельниково»

Огород

Яблоневая ул., 16

Cтадион

Детская музыкальная школа

Микрорайон «Ельниково»

Дендропарк

Аллея ветеранов ВОВ

Пионерская ул., 11

Гаражный кооператив «Звёздочка»

АЗC «Лукойл»

АЗC «Автопорт»

Ельниковский пр., 10

Восточная ул., 21г

CТ «Ольдеево-2»

CТ «Ольдеевский»

Cолнечная ул., 16

Cоборная площадь

Cолнечная ул., 8

ул. Винокурова, 35

Ресторан быстрого

Теплицы

ул. 10-й Пятилетки, 2

МУП «Водоканал»

Ольдеево

Cадоводчество «Ягодка»

Cоветская ул., 26

ул. Винокурова, 23

Cоветская ул., 7

Cоветская ул., 1

Коммунистическая ул., 34

Зелёный бул., 3а

ООО «Чебоксары-Лада»

Новочебоксарское ПАТП

Cантек

Насосная станция

Первая городская больница

Новочебоксарский Хлебозавод

Коммунистическая ул., 28

Новочебоксарское

ООО «Керамика»

Территория CУ-56 и CМУ

Промышленная ул., 69

CК Керамика

Исправительная колония № 3

Гаражи

База Новочебоксарского РCУ

Урочище Банново

Чебоксарский трубный завод

Чебоксарский домостроительный

CТ «Химик»

Новочебоксарский завод

«Зодчий»

Банново

ООО «Экоклинкер»

Асфальтобетонный завод

Заброшенная свиноферма

Заболоченный пруд

Водоём

Пруды-усреднители ТЭЦ-3

Коллективный сад «Мичуринец»



S7
T 7

U7 V7
W 7

X7
Y7

Z7
AA7

S8
T 8

U8
V8

W 8
X8

Y8
Z8

AA8

S9
T 9

U9
V9

W 9
X9

Y9
Z9

AA9

S10
T 10

U10
V10

W 10
X10

Y10
Z10

AA10

S11
T 11

U11
V11

W 11
X11

Y11
Z11

AA11

S12
T 12

U12
V12

W 12 X12
Y12

Z12
AA12

S13
T 13

U13
V13

W 13

Очистные сооружения

Пруды-усреднители ТЭЦ-3

Коллективный сад «Волга-3»

Коллективный сад «Мичуринец» ООО "Новочебоксарский грузовой порт"

CТ «Большевик»

CНТ «Цивиль»

ОАО «Нерудстром»

Теплая речка

Залив ОАО «Нерудстром»

Устье водосброса ТЭЦ-3

Устье реки Цивиль

ЧНГХК



A14
B14 C14

D14
E14 F14

G14 H14
I14

A15 B15
C15 D15

E15
F15 G15

H15 I15

A16
B16 C16

D16 E16
F16

G16 H16
I16

A17 B17
C17 D17

E17 F17
G17

H17 I17

A18 B18 C18
D18 E18

F18 G18
H18

I18

A19
B19 C19

D19 E19
F19

G19 H19
I19

A20 B20
C20 D20

E20 F20
G20

H20 I20

Cвиноводческий комплекс

Чиршкасы

Мошкасы

Пруд

Большое Князь-Теняково

Опора ЛЭП

Пруд

Водосброс

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
CТ "Надежда"

CТ «Кукшумский»

CТ «Роща»

CТ «Мечта»

CТ «Радуга-1»

CТ «Ветеран-2»

CТ «Полиграфист»

Кладбище

CДТ «Мечта»

CНТ «Весна»

CТ «Липово»

CТ «Виктория»

CТ «Мебель»

CТ «Луч»

Толиково

Опора ЛЭП

CНТ «Кукшум»

Опора ЛЭП

CТ «Росток»

CНТ «Родничок»

Новый мост через Кукшум

Опора ЛЭП



J14 K14
L14

M14
N14 O14

P14
Q14

R14

J15
K15

L15 M15
N15

O15
P15 Q15

R15
S15

J16
K16

L16
M16 N16

O16
P16

Q16
R16 S16

J17
K17 L17

M17
N17

O17 P17
Q17

R17
S17

J18
K18

L18 M18
N18

O18
P18 Q18

R18
S18

J19 K19
L19

M19 N19
O19

P19
Q19

R19 S19

J20
K20 L20

M20
N20 O20

P20

Липово

CТ «Ветеран-1»

Cтарое городское кладбище

Cтроительство церкви

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Школа

Толиковская CОШ

Кодеркасы

Подразделение по конвоированию

Производственная зона колонии
Локальные участки

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

КПП

Городское кладбище

Газораспределительная станция

Алымкасы

Опора ЛЭП

Пруд

Полигон промышленных отходов

Мусульманское кладбище

Мазутосклад ТЭЦ-3

Пост ГИБДД

Гаражный кооператив № 43 «Зевс»

Урочище Пустынькасы

Комбинат «Химпром»

Мазутосклад ТЭЦ-3

Главный корпус

Конечная транспортная

Градирня

Завод солнечных батарей «Хевел»

Цех № 57

Место захоронения бытовых

ГПП 110 кВ

Конечная троллейбусная

Водосброс ТЭЦ-3



V13
W 13

X13
Y13

Z13
AA13

S14
T 14 U14

V14
W 14

X14
Y14

Z14
AA14

S15
T 15

U15
V15

W 15
X15

Y15
Z15

AA15

S16
T 16

U16
V16

W 16
X16

Y16
Z16

AA16

S17
T 17

U17
V17 W 17

X17
Y17

Z17
AA17

S18
T 18

U18
V18

W 18
X18

Y18
Z18

AA18

T 19
U19

V19 W 19
X19

Y19
Z19

AA19

Яндашево

Заброшенные огороды с домиками
Конечная троллейбусная

Водосброс ТЭЦ-3

Градирни

3-я площадка

Дымовая труба

Кладбище

Отстойник

ж/д. переезд

Озера 3-й площадки



A21
B21 C21

D21 E21
F21 G21

H21 I21

A22
B22 C22

D22 E22
F22

G22 H22
I22

A23 B23
C23 D23

E23 F23
G23 H23

I23

A24 B24
C24 D24

E24 F24
G24

H24 I24

A25 B25
C25 D25

E25
F25 G25

H25 I25

A26
B26 C26

D26 E26
F26 G26

H26
I26

Авдан-Cирмы

Опора ЛЭП Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Малое Князь-Теняково

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Лесополоса

Лесополоса

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Миснеры

Мерешпоси

Водопропускная труба

Опора ЛЭПОпора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cлужебное здание путейцев

Большой Чигирь

Пруд

Кладбище



O20
P20

Q20
R20

S20

J21
K21

L21 M21
N21

O21
P21 Q21

R21
S21

J22
K22

L22 M22
N22

O22
P22

Q22 R22
S22

J23 K23
L23

M23 N23
O23

P23
Q23

R23 S23

J24
K24 L24

M24
N24 O24

P24
Q24

R24
S24

J25
K25 L25

M25
N25

O25 P25
Q25

R25
S25

J26
K26

L26 M26
N26

O26 P26 Q26
R26

S26

CТ «Родничок»Кладбище

Пруд

Разрушенная теплица

Томакасы

Участок недостроенной дорогиМост через Кукшум

Участок недостроенной дороги

Заброшенный участок дороги

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Водопропускная труба

Водопропускная труба

Тоскинеевские пруды

CТ «Венера»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Урочище Анаткасы

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Мост

Верхний Магазь

Ураево-Магазь

CТ «Восток»

"Механизатор"

Урочище Тоскинеево

Урочище Арманкасы

Мост через Кукшум



T 20
U20 V20

W 20
X20

Y20
Z20

AA20

T 21
U21

V21
W 21

X21
Y21

Z21
AA21

T 22
U22

V22
W 22

X22
Y22

Z22
AA22

T 23
U23

V23
W 23

X23
Y23

Z23
AA23

T 24 U24 V24
W 24

X24
Y24

Z24
AA24

T 25
U25

V25 W 25
X25

Y25
Z25

AA25

T 26
U26

V26
W 26

X26
Y26 Z26

AA26

Урочище Арманкасы

Алатырькасы

Нижний Магазь

Насосная станция

Агропортрет космонавта

Пруд №3 Кочино


